Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation LCC1
Kapazitiver Füllstands-
transmitter / -schalter
inkl. Temperaturkontrolle

den Schaltausgang nach dem Anlegen der Versorgungsspannung
für eine definierte Zeit im Normalzustand zu halten.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8. 9.
LCC1 - A 126 65 V
m=Option
1. Anschluss
A Flansch
2. Einbaulänge
126 126 mm (nur mit Einbauhöhe 65 kombinierbar)
xxx Weitere auf Anfrage
3. Einbauhöhe
65   65 mm (Form A)
xx Weitere auf Anfrage
4. Dichtung
V FKM
5. Ausgangssignal
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
6. Schaltfunktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
7. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P m Programmierbar (Teach-In möglich)
8. Schaltausgangspegel
O Standard
I Invertiert
9. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Optionen
Sonderbereich Analogausgang: mm